
兰能投（甘肃）能源化工有限公司仪器仪表设备采购 

招标公告 

甘肃中信工程咨询有限公司受兰能投（甘肃）能源化工有限公司委托，现在对兰能

投（甘肃）能源化工有限公司仪器仪表设备采购进行邀请招标，特邀请合格投标人前来参

加投标。现将有关事项公告如下： 

一、工程概况与招标范围 

1.招标人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司。 

2.项目名称：兰能投（甘肃）能源化工有限公司仪器仪表设备采购 

3.采购范围： 

序

号 
材料名称 规格型号 数量 单位 用途 备注 

1 压力表垫片 18*8*3 500 个 各装置区   

2 工业甘油 含量：95%  25L/桶 4 桶 各装置区   

3 差压流量计 122-FT-2304（详见规格书） 1 台 加氢   

4 差压流量计 122-FT-2303（详见规格书） 1 台 加氢   

5 双法兰液位计 123-LT-2601（详见规格书） 1 台 加氢   

6 双法兰液位计 123-LT-0401（详见规格书） 1 台 加氢   

7 双法兰液位计 123-LT-0404（详见规格书） 1 台 加氢   

8 差压变送器 
140-PDT-1135A（详见规格

书） 
1 台 加氢   

9 差压变送器 
140-PDT-1005A（详见规格

书） 
1 台 加氢   

10 双法兰液位计 140-LT-1408A（详见规格书） 1 台 加氢   

11 双法兰液位计 140-LT-3801（详见规格书） 1 台 加氢   

12 
SYL 手动试压

泵 

压力：4MPa，流量：40ml，高

压管：2 米 本体加厚 
1 台 

装置区仪表

打压 
  

13 
毒性气体传感

组件 
W403026(无锡格林通) 10 个 各装置区   

14 除锈剂 SM-40 20 罐 各装置区   

15 针型阀 J23W-64R 50 个 各装置区   

16 电动调节阀 
FA9530+DN80 二通阀阀体

（Bonsail） 
1 台 除氧器   

17 

E+H 氨氮分析

仪 CA80AM 试剂 

CY81AM-AA+SL（0.5L） 3 瓶 

污水   

18 CY81AM-AA+U1 0mg/L（0.5L） 2 瓶 

19 
CY81AM-AA+T1 20mg/L

（0.5L） 
2 瓶 

20 CY800-AA11（0.5L） 3 瓶 

21 

E+H 氨氮分析

仪 CA80AM 试剂 

CY81AM-AA+SL  0.5L 3 瓶 

污水   
22 CY81AM-AA+U1 0mg/L（0.5L） 2 瓶 

23 
CY81AM-AA+T3 200mg/L

（0.5L） 
2 瓶 



24 CY800-AA11（0.5L） 3 瓶 

25 

E+H 硅表

CA80SI 试剂 

CY80SI-AH+SH（0.5L） 3 瓶 

污水   
26 CY80SI-AH+TA 0mg/L（0.5L） 3 瓶 

27 
CY80SI-AH+TB 200mg/L

（0.5L） 
3 瓶 

28 电导标液 50us/cm（500ml） 3 瓶 公辅   

29 电导标液 1413us/cm（500ml） 3 瓶 公辅   

30 电导标液 12.8ms/cm（500ml） 3 瓶 公辅   

31 双表减压阀 
G5/8 接头 40 升载气气瓶配套

使用 
1 个 空分   

32 PH 标液 PH=4（500ml） 1 瓶 标液   

33 PH 标液 PH=6.86（500ml） 1 瓶 标液   

34 PH 标液 PH=9.18（500ml） 1 瓶 标液   

35 溶解氧探头 

SOD2110M1-DO200 化学膜溶解

氧 YK-MOD5101-200W 探头编

号 K=001.20852（博克斯） 

1 个 公辅污水   

36 溶解氧维护包 

溶氧仪 YK-MOD5101-200W 配套

维护包（电解液和膜盖）（博

克斯） 

1 套 污水   

37 
大连力得 PH 探

头 
LDPH6000W（大连力得） 4 个 公辅   

38 
罗斯蒙特 PH 探

头 
1066-P-HT-60（罗斯蒙特） 1 个 公辅   

39 
E+H 硅表维护

包 
CAV800-AH11（E+H） 1 套 公辅   

40 E+H PH 探头 CPS11D（E+H） 5 个 公辅   

41 
博克斯 COD 八

联体排阀 
1381-22-DFU/5NC120 1 套 公辅   

42 
博克斯 COD 二

通高压阀 
PCTFE-2-1/4U28 1 个 公辅   

43 
博克斯 COD 石

英计量管 
JLG-V7 1 个 公辅   

44 
博克斯 COD 导

管 
F46 1.6*3.2 1 米 公辅   

45 
跑偏报警传感

器 
PPDG-20-S（赛摩） 2 个 气化   

46 防爆称重模块 MODEL-100K（赛摩） 1 个 气化 
含导线，原厂

进口 

47 旋转测速器 PLR-2300 10-30VDC（赛摩） 1 台 气化   

48 堵煤检测装置 PLR-DM-220（赛摩） 1 套 气化 

含传感器，波

动板，连接

杆。 



49 料流检测装置 PLR-LL-110（赛摩） 1 套 气化 

含传感器，波

动板，连接

杆。 

50 温度传感器 WS411（赛摩） 1 个 气化   

51 
毒性气体传感

组件 
W403026(无锡格林通) 5 个 各装置区   

52 123-FT-2405 123-FT-2405（详见规格书） 1 台 加氢   

53 123-LT-2601 123-LT-2601（详见规格书） 1 台 加氢   

54 140-PDT-1006A 
140-PDT-1006A（详见规格

书） 
1 台 气化   

55 140-LT-3901 140-LT-3901（详见规格书） 1 台 气化   

56 
磁翻板液位计

带远传 

0-1800mm，DN20 ,CL300 ,密

度：0.85，介质：水 
1 台 公辅   

57 
不锈钢耐震压

力表 

YTHN-100,±1.6%FS 0～

10MPa,接口：M20*1.5 
10 块 公辅   

58 
不锈钢耐震压

力表 

YTHN-100,±1.6%FS 0～6MPa,

接口：M20*1.5 
10 块 公辅   

59 
不锈钢耐震压

力表 

YTHN-100,±1.6%FS 0～

2.5MPa,接口：M20*1.5 
20 块 公辅   

60 
不锈钢耐震压

力表 

YTHN-100,±1.6%FS 0～

1.6MPa,接口：M20*1.5 
20 块 公辅   

61 

预缺氧区推流

器 

（MAO.55/4-

220-960） 

直径：D=220mm 转速：

r=960rpm 功率：N=0.37KW 材

质：水下不锈钢 316L 水上碳

钢防腐 

1 台 污水使用   

62 

缺氧区推流器 

（MAO.55/4-

220-1400） 

直径：D=220mm 转速：

r=1400rpm 功率：N=0.55KW 

材质：水下不锈钢 316L 水上

碳钢防腐 

2 台 污水使用   

63 双法兰液位计 123-LT-2401（详见规格书） 1 台 加氢稳定塔   

64 双法兰液位计 123-LT-0401（详见规格书） 1 台 加氢缓冲罐   

65 双法兰液位计 123-LT-0404（详见规格书） 1 台 加氢缓冲罐   

66 双法兰液位计 123-LT-2701（详见规格书） 1 台 加氢汽提塔   

67 
磁翻板远传液

位计 

法兰间距 1500， DN25  PN16  

介质：稀释盐酸液碱   密

度：0.858  温度≤40℃ 

2 台 
净化水新增

化洗罐 
 

68 磁翻板液位计 123-LG-0402B（详见规格书） 1 台 
加氢裂化缓

冲罐 
 

69 
气动扳手（风

炮） 
DL-QDB21-850（得力） 1 台 

拆除仪表使

用 
  

70 管帽 PN63   RC1/2" 50 个 管线堵头   

71 堵头 
304 六角堵头不锈钢外丝

（1/2"） 
30 个 

液位计排污

阀堵漏 
  



72 
磁翻板液位计

（带远传杆） 
113-LG-0502（详见规格书） 1 台 

氨精制氨水

罐 
  

73 载气 H2 40% N2 60%   40 升 10 瓶 空分分析仪   

74 助燃气 O2 20.9% N2 平衡    40 升 10 瓶 空分分析仪   

75 硅热敏检测器 YZ-24241（兰州盛华） 1 台 
气化分析仪

表 
  

76 
不锈钢防爆格

兰头 
G1/2 30 个 

装置区仪表

接线 
  

77 
不锈钢防爆格

兰头 
G3/4 20 个 

装置区仪表

接线 
  

78 
不锈钢无缝钢

管 
∅14×1.2（304） 200 米 各装置区   

79 铂热电阻 
4M45(Y40).60-02（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 新氢压缩机 主轴瓦测温 

80 铂热电阻 
4M45(Y40).60-03（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 新氢压缩机 主轴瓦测温 

81 铂热电阻 
4M45(Y40).60-04（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 新氢压缩机 

填料测温

（120mm） 

82 铂热电阻 
4M45(Y40).60-05（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 新氢压缩机 

填料测温

（200mm） 

83 铂热电阻 
2D20(Y140).60-03（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 

循环氢压缩

机 
填料测温 

84 铂热电阻 
2D20(Y141).60-02（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 

循环氢压缩

机 
主轴瓦测温 

85 铂热电阻 
2D20(Y141).60-03（沈阳远大

压缩机有限公司） 
2 件 

循环氢压缩

机 
主轴瓦测温 

86 
锁斗排渣阀阀

体 

140-KV-1208(山东奥科自控设

备有限公司) 
1 台 气化装置   

87 一体化温度 详见规格书 2 支 下降管温度   

88 差压变送器 
140-PDT-1220A（详见规格

书） 
1 台 气化装置   

4.交货期：按合同约定时间执行。 

5.交货地点：甘肃省张掖市高台县南华镇工业园区-厂区内 

6.资金来源：自筹资金。   

二、投标人资格要求： 

2.1  在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格，并具有有效的营业执照，具有

良好的合同执行能力和售后服务能力； 

2.2、投标人须提供近三年（2021年 6月 1日至今）至少 1项类似设备供货业绩（包

括但不限于中标通知书、合同复印件等，时间以中标通知书签发或合同签订日期为准）。 

2.3、 投标人具有良好的财务状况。(须提供近三年 2022年至 2024年度任意一年经会

计事务所审计的财务年度审计报告成立不足一年的提供银行出具的资信证明） 

2.4、投标人须未有近三年 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）不良记录

（以投标截止日前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准）。 



注：1.所有上传资料为复印件的需加盖单位公章（包括电子章）。 

2.投标人对所上传资料真实性负责。 

三、报名、资质审核及竞价时间 

1.请投标人于 2025年 1月 17日 12时 00分至 2025年 1月 20日 17时 00分，登录甘

肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招

标采购平台进行资质上传并自行报价； 

2.上传资质证明文件截止时间：2025年 1月 20日 12时 00分； 

3.竞价截止时间：2025年 1月 20日 17时 00分； 

4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易网限额以下

工程项目阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册账号，报名、

投标等后续工作均在阳光交易系统内进行。 

四、最高投标限价及投标报价 

1.最高投标限价： 680000.00元（大写:陆拾捌万元整 ）。 

2.报价方式：一次性报价； 

3.所有参加竞价的报价人，须单独提交纸质版（一正二副）包括资格证明文件、设备

报价表装订成册加盖公章（必须与阳光招标采购平台上传内容一致），在资格审查结束后

3日内邮寄至甘肃中信工程咨询有限公司，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。 

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间 

1.上传资格证明文件截止时间：2025年 1月 17日 12时 00分至 2025年 1月 20 日 12

时 00分上传完整的资格证明文件 PDF版加盖公章； 

2.竞价截止时间：2025年 1月 20日 17时 00分（通过资格审查进入竞价环节的投标

人自行报价，只能报价一次，投标人提交报价时认真核算报价金额，不得高于最高采购限

价）。 

本项目招标代理费由成交投标人支付，支付标准按招标代理合同约定计取。（成交价

的 0.9%）标代理服务费不足 3000元的按 3000元收取。 

六、联系方式 

招 标 人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司 

地 址：甘肃省张掖市高台县南华工业园区兰能投（甘肃）能源化工有限公司 

邮 编：714300   

联 系 人： 李志明 

电 话： 17793665233 

招标代理机构：甘肃中信工程咨询有限公司 

联 络 地 址：兰州市城关区庆阳路 2 号“鸿运茂”A 塔 13 层 1304 号 

邮 政 编 码：730000 

联 系 人：尤炜 

联 系 电 话：0931-8455116-8038 15009426986    

2025年 1月 17日 

  



附件：投标报价明细表  

  

序

号 
材料名称 规格型号 数量 单位 

单价

（元） 

总价

（元） 

税率

（%） 

备注 

1 压力表垫片 18*8*3 500 个        

2 工业甘油 含量：95%  25L/桶 4 桶        

3 差压流量计 
122-FT-2304（详见规

格书） 
1 台        

4 差压流量计 
122-FT-2303（详见规

格书） 
1 台        

5 
双法兰液位

计 

123-LT-2601（详见规

格书） 
1 台        

6 
双法兰液位

计 

123-LT-0401（详见规

格书） 
1 台        

7 
双法兰液位

计 

123-LT-0404（详见规

格书） 
1 台        

8 差压变送器 
140-PDT-1135A（详见

规格书） 
1 台        

9 差压变送器 
140-PDT-1005A（详见

规格书） 
1 台        

10 
双法兰液位

计 

140-LT-1408A（详见

规格书） 
1 台        

11 
双法兰液位

计 

140-LT-3801（详见规

格书） 
1 台        

12 
SYL 手动试

压泵 

压力：4MPa，流量：

40ml，高压管：2 米 

本体加厚 

1 台        

13 
毒性气体传

感组件 
W403026(无锡格林通) 10 个        

14 除锈剂 SM-40 20 罐        

15 针型阀 J23W-64R 50 个        

16 电动调节阀 
FA9530+DN80 二通阀阀

体（Bonsail） 
1 台        

17 

E+H 氨氮分

析仪 CA80AM

试剂 

CY81AM-AA+SL

（0.5L） 
3 瓶 

       
18 

CY81AM-AA+U1 0mg/L

（0.5L） 
2 瓶 

19 
CY81AM-AA+T1 20mg/L

（0.5L） 
2 瓶 

20 CY800-AA11（0.5L） 3 瓶 



21 

E+H 氨氮分

析仪 CA80AM

试剂 

CY81AM-AA+SL  0.5L 3 瓶 

       

22 
CY81AM-AA+U1 0mg/L

（0.5L） 
2 瓶 

23 
CY81AM-AA+T3 

200mg/L（0.5L） 
2 瓶 

24 CY800-AA11（0.5L） 3 瓶 

25 

E+H 硅表

CA80SI 试剂 

CY80SI-AH+SH

（0.5L） 
3 瓶 

       26 
CY80SI-AH+TA 0mg/L

（0.5L） 
3 瓶 

27 
CY80SI-AH+TB 

200mg/L（0.5L） 
3 瓶 

28 电导标液 50us/cm（500ml） 3 瓶        

29 电导标液 1413us/cm（500ml） 3 瓶        

30 电导标液 12.8ms/cm（500ml） 3 瓶        

31 双表减压阀 
G5/8 接头 40 升载气

气瓶配套使用 
1 个        

32 PH 标液 PH=4（500ml） 1 瓶        

33 PH 标液 PH=6.86（500ml） 1 瓶        

34 PH 标液 PH=9.18（500ml） 1 瓶        

35 溶解氧探头 

SOD2110M1-DO200 化

学膜溶解氧 YK-

MOD5101-200W 探头编

号 K=001.20852（博克

斯） 

1 个        

36 
溶解氧维护

包 

溶氧仪 YK-MOD5101-

200W 配套维护包（电

解液和膜盖）（博克

斯） 

1 套        

37 
大连力得 PH

探头 

LDPH6000W（大连力

得） 
4 个        

38 
罗斯蒙特 PH

探头 

1066-P-HT-60（罗斯

蒙特） 
1 个        

39 
E+H 硅表维

护包 
CAV800-AH11（E+H） 1 套        

40 E+H PH 探头 CPS11D（E+H） 5 个        

41 
博克斯 COD 

八联体排阀 
1381-22-DFU/5NC120 1 套        

42 
博克斯 COD 

二通高压阀 
PCTFE-2-1/4U28 1 个        

43 
博克斯 COD 

石英计量管 
JLG-V7 1 个        



44 
博克斯 COD 

导管 
F46 1.6*3.2 1 米        

45 
跑偏报警传

感器 
PPDG-20-S（赛摩） 2 个        

46 
防爆称重模

块 
MODEL-100K（赛摩） 1 个       

47 旋转测速器 
PLR-2300 10-30VDC

（赛摩） 
1 台       

48 
堵煤检测装

置 
PLR-DM-220（赛摩） 1 套       

49 
料流检测装

置 
PLR-LL-110（赛摩） 1 套       

50 温度传感器 WS411（赛摩） 1 个        

51 
毒性气体传

感组件 
W403026(无锡格林通) 5 个        

52 123-FT-2405 
123-FT-2405（详见规

格书） 
1 台        

53 123-LT-2601 
123-LT-2601（详见规

格书） 
1 台        

54 
140-PDT-

1006A 

140-PDT-1006A（详见

规格书） 
1 台        

55 140-LT-3901 
140-LT-3901（详见规

格书） 
1 台        

56 
磁翻板液位

计带远传 

0-1800mm，

DN20 ,CL300 ,密度：

0.85，介质：水 

1 台        

57 
不锈钢耐震

压力表 

YTHN-100,±1.6%FS 

0～10MPa,接口：

M20*1.5 

10 块        

58 
不锈钢耐震

压力表 

YTHN-100,±1.6%FS 

0～6MPa,接口：

M20*1.5 

10 块        

59 
不锈钢耐震

压力表 

YTHN-100,±1.6%FS 

0～2.5MPa,接口：

M20*1.5 

20 块        

60 
不锈钢耐震

压力表 

YTHN-100,±1.6%FS 

0～1.6MPa,接口：

M20*1.5 

20 块        

61 

预缺氧区推

流器 

（MAO.55/4-

220-960） 

直径：D=220mm 转

速：r=960rpm 功率：

N=0.37KW 材质：水下

不锈钢 316L 水上碳钢

防腐 

1 台        



62 

缺氧区推流

器 

（MAO.55/4-

220-1400） 

直径：D=220mm 转

速：r=1400rpm 功

率：N=0.55KW 材质：

水下不锈钢 316L 水上

碳钢防腐 

2 台        

63 
双法兰液位

计 

123-LT-2401（详见规

格书） 
1 台        

64 
双法兰液位

计 

123-LT-0401（详见规

格书） 
1 台        

65 
双法兰液位

计 

123-LT-0404（详见规

格书） 
1 台        

66 
双法兰液位

计 

123-LT-2701（详见规

格书） 
1 台        

67 
磁翻板远传

液位计 

法兰间距 1500， DN25  

PN16  介质：稀释盐

酸液碱   密度：

0.858  温度≤40℃ 

2 台       

68 
磁翻板液位

计 

123-LG-0402B（详见

规格书） 
1 台       

69 
气动扳手

（风炮） 

DL-QDB21-850（得

力） 
1 台        

70 管帽 PN63   RC1/2" 50 个        

71 堵头 
304 六角堵头不锈钢外

丝（1/2"） 
30 个        

72 

磁翻板液位

计（带远传

杆） 

113-LG-0502（详见规

格书） 
1 台        

73 载气 
H2 40% N2 60%   40

升 
10 瓶        

74 助燃气 
O2 20.9% N2 平衡    

40 升 
10 瓶        

75 
硅热敏检测

器 

YZ-24241（兰州盛

华） 
1 台        

76 
不锈钢防爆

格兰头 
G1/2 30 个        

77 
不锈钢防爆

格兰头 
G3/4 20 个        

78 
不锈钢无缝

钢管 
∅14×1.2（304） 200 米        

79 铂热电阻 

4M45(Y40).60-02（沈

阳远大压缩机有限公

司） 

2 件       



80 铂热电阻 

4M45(Y40).60-03（沈

阳远大压缩机有限公

司） 

2 件       

81 铂热电阻 

4M45(Y40).60-04（沈

阳远大压缩机有限公

司） 

2 件       

82 铂热电阻 

4M45(Y40).60-05（沈

阳远大压缩机有限公

司） 

2 件       

83 铂热电阻 

2D20(Y140).60-03

（沈阳远大压缩机有

限公司） 

2 件       

84 铂热电阻 

2D20(Y141).60-02

（沈阳远大压缩机有

限公司） 

2 件       

85 铂热电阻 

2D20(Y141).60-03

（沈阳远大压缩机有

限公司） 

2 件       

86 
锁斗排渣阀

阀体 

140-KV-1208(山东奥

科自控设备有限公司) 
1 台        

87 一体化温度 详见规格书 2 支        

88 差压变送器 
140-PDT-1220A（详见

规格书） 
1 台        

其他要求： 

投标人代购设备需通过招标人验收合格后方可投入安装 

 


